
 

 

 

 

 

 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

 
„Oprava povrchu atletické dráhy - retopping“ 

    
 
I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

1.1 Zadavatel: 

Název Město Kaplice 

IČ 00245941 

Adresa sídla Náměstí 70, 382 41  Kaplice 

Statutární zástupce Radek Ježek, DiS. 

Telefon, fax 380 303 100, 380 303 110 

E-mail podatelna@mestokaplice.cz 

Účet 0580009369/0800 

Kontaktní osoba Josef Vetrák 

E-mail josef.vetrak@mestokaplice.cz 

telefon 380 303 162/606 731 351 

Kontaktní osoba ve věci VZ Ivana Putzerová 

e-mail putzerova@mestokaplice.cz 

Telefon 380 303 119/ 602 742 383 

 
 

II. Místo plnění veřejné zakázky: 
Kaplice, hřiště u ZŠ Školní 
 
III. Předmět plnění 
Předmětem stavby je řešení lokálních oprav a celkové revitalizace (opravy) na běžeckém oválu, 
včetně nového  lajnování. V místech lokálních oprav bude odstraněn nesoudržný povrch až na 
podkladní asfaltovou vrstvu. Tato místa budou doplněna novou podložkou SBR v tloušťce 
11mm. 
Na celé ploše běžeckého oválu bude provedeno tlakové mytí a vysávání povrchu 
specializovanou čisticí soupravou. 
Na očištěné ploše oválu bude aplikován spojovací můstek (penetrace) polyuretanovým 
primárním a impregnačním nátěrem vytvrzující vzdušnou vlhkostí. 
Po zaschnutí bude provedena finální úprava povrchu v červené barvě, strukturovaná stříkaná 
vrstva, vodopropustná a vhodná pro revitalizaci a sanaci , takzv. retopping, běžecké dráhy. 
Finální stříkaná vrtsva bude provedena ve dvou vrstvách. 
Bude provedeno lajnování podle pravidel atletiky, šířka lajn 50mm, barva bílá. 
 
 
 

mailto:podatelna@mestokaplice.cz
mailto:josef.vetrak@mestokaplice.cz
mailto:putzerova@mestokaplice.cz


IV. Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena 
 
V. Lhůta plnění: 
Obnova povrchu bude prováděna v období letních prázdnin, tj. 07-08/23 
 
 
 
VI. Povinný obsah nabídky: 
 
- Oceněný položkový rozpočet. Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou. Cena 

musí pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru 
zakázky. Položky přímo neuvedené ve výkazu výměr budou uvedeny pod čarou, 
neoceněné položky musí být zdůvodněny v nabídce. (příloha č. 2) 

- Závazný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1) 
- Čestné prohlášení (příloha č. 3) 
- Krycí list nabídky (příloha č. 4) 
 

 

VII. Lhůta a místo předložení nabídek: 
 
- Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 25.5.2023 do  

11:00 hod. 
- Uchazeči mohou své nabídky podávat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

nebo posílat poštou nebo doručit osobně v uzavřených, zapečetěných, neprůhledných 
obálkách, na uzavření opatřených razítkem. 

- Podání poštou na adresu: Městský úřad Kaplice, Náměstí 70, odbor  ekonomiky, PSČ 
382 41 

- Podání osobně: na podatelnu Městského úřadu Kaplice, Náměstí 70 
- Obálky budou označeny tímto textem: 

 
„Atletický ovál“ 

výběrové řízení - neotvírat. 
 

Při doručení poštou je rozhodující prezenční razítko podatelny Městského úřadu Kaplice. 
Včasné doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nebo podané nabídky zadavatel 
neotevře a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou nejpozději do 
termínu předložení nabídek. 
 
VIII. Ostatní podmínky: 
 
- Nabídky musí být podány písemně v českém jazyce a podepsány osobou oprávněnou 

Počet vyhotovení: 1 x originál, v případě podání v listinné podobě prosíme vložit CD 
s nabídkou a všemi přílohami. 

- Minimální doba záruky požadovaná investorem – 60 měsíců.  



- Uchazeči si mohou vyžádat další informace a podrobnosti na Městském úřadu v Kaplici, 
odbor správy majetku, u p. Josefa Vetráka, tel. 380 303 161, e-mail: 
josef.vetrak@mestokaplice.cz 
Dokumenty k poptávkovému řízení jsou umístěny na profilu zadavatele - 
https://zakazky.mestokaplice.cz/contract_display_32.html v elektronické formě si je 
uchazeči mohou vyžádat na e-mailové adrese: putzerova@mestokaplice.cz nebo na 
tel. čísle 602 742 383 

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 
- Uchazeč je povinen ohlásit do 7 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky 

a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 
- Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů 
nebo zvýšení ceny. 

- Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami. 
- V případě, že se nemůžete z jakéhokoliv důvodu řízení zúčastnit, oznamte, prosím, tuto 

skutečnost zadavateli. 
 
IX. Práva zadavatele: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- Změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče, odmítnout 

všechny předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 
- Nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály. 
- Jednat o konečném znění smlouvy. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 
 
V Kaplici dne 9.5.2023     _________________________ 
        Radek Ježek, DiS., starosta  
 
Přílohy: 
SoD (příloha č. 1) 
Výkaz výměr (příloha č. 2) 
ČP (příloha č. 3) 
Krycí list nabídky (příloha č. 4) 
 

mailto:josef.vetrak@mestokaplice.cz
https://zakazky.mestokaplice.cz/contract_display_32.html
mailto:putzerova@mestokaplice.cz

